
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 18. 3. 2011

96

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB1 
(Ur.l. RS št. 100/05) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur.l. 
RS št. 39/10 in 107/2010 je občinski svet Občine Sveta Ana na 
svoji 3. redni seji dne, 9. marca 2011 sprejel 

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika 

o dodeljevanju nepovratnih finančnih sredstev  
za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav  

v Občini Sveta Ana

1. člen
V Pravilniku o dodeljevanju nepovratnih finančnih sredstev 

za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Sveta 
Ana (Uradni list RS, št. 24/07) se v 9. členu v prvem odstavku 
spremeni tekst tako, da se glasi: 

»Sredstva se nakažejo na transakcijski račun vlagatelja (upra-
vičenca) na podlagi pogodbe in sicer po predhodnem poročilu  
Strokovne komisije, ki jo imenuje župan. Strokovna komisija 
opravi ocenjevane vlog.«

2. člen
Ta pravilnik  začne veljati osmi dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in koroške regije.

 Župan
Številka: 35405-1/2011 Občine Sveta Ana
Datum: 9. marec 2011 Silvo Slaček, s. r.


